
包装変更のご案内包装変更のご案内
2024年7月

謹啓　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、噴霧吸入式鼻過敏症治療剤「 　            　　　　　　　        」につきまして、包装の

変更を行いますので、謹んでご案内申し上げます。

より一層のご愛顧たまわりますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

処方箋医薬品

個装箱へ封入している携帯袋を廃止します。

個装箱に　　 　 　　    と表示します。包 装 変 更 品

品名

ベクロメタゾン点鼻液50μg｢CEO｣

包装

8.5g×10瓶

変更品初回製造番号

W054

出荷予定月

2024年7月

※出荷予定時期は諸事情により変更になることがあります。

変更品製造番号・出荷時期


